

HERKULES



ASTROLOGI KONFERANSE



Mange er nysgjerrige på astrologi, kabbala, teosofi, andre esoteriske tradisjoner og tidløs visdom. Vi gleder oss til å treffe kunnskapsrike og erfarne foredrags-holdere og studenter som deler denne interessen. Velkommen til en lærerik opplevelse 30. juni til 2. juli 2023.

Konferansen er åpen for alle og har et innhold som passer for både nybegynnere og videregående studenter. Vi starter dagene med meditasjon, yoga eller eurytmi. På kvelden blir det sosialt samvær og middag for alle som har tid og lyst. Konferansen ble arrangert første gang i 2018 og er en årlig sommertradisjon. Vi har vært mellom 30 og 50 deltagere. Bli med!

PRAKTISKE FORHOLD:

Tid: Fredag 30. juni til søndag 2. juli 2023.

Sted: Rudolf Steiner Høyskolen i Professor Dahls gate 30, 0260 Oslo. Ti minutter å gå fra Majorstua. [Se kart her](#).

Informasjon: www.astrologi.no www.kabbala.no og skolens Facebook.

Deltager-avgift: Hele konferansen 2500,- ekskl. mat. Dagspass 1000,-

Studiemateriell: Dette er inkludert for de som deltar på hele konferansen og ettersendes elektronisk.

Lunsj: Ved tilstrekkelig interesse serverer Krishnas Cuisine vegetarisk lunsj. Kiwi matbutikk like ved.

Gi beskjed om du ønsker å kjøpe lunsj ved påmelding. De tar kun kontant eller Vipps. Pris 130 kroner.

Middag fredag: Vi spiser på Mistral som ligger i Majorstuveien 41A, 0365, Oslo. Rett ved T-banen.

Middag lørdag: Vi spiser på [Jaipur](#) som ligger i Karl Johans gate 18C ved Egertorget. Rett ved Stortinget T-banestasjon.

Bindende påmelding: gisle.henden@online.no tlf. 22494951/99726470. Ingen refusjon ved avmelding.

Påmeldingsfrist: 19. juni. Etteranmeldelse er mulig, så lenge det er ledige plasser.

Vi tar forbehold om endringer. Dette blir publisert på www.astrologi.no

PROGRAMMET 2023

Program	Fredag	Lørdag	Søndag
0900-0945		Felles meditasjon	Eurytmi
1000-1200		Daniele Reistad	Eskild Bakken
1200-1330	Registrering	Lunsj	Lunsj
1330-1500	Gisle Henden	Astrid Frogner	Norun Sanderson
1530-1700	Kristin Egeland	Jan Erik Wiklund	Workshop
1800-2200	Felles middag	Felles middag	Felles middag

FOREDRAGSHOLDERE



DR. GISLE HENDEN er grunnlegger av Astrologiskolen Herkules og Herkules Kabbala skole. Han har praksis som astrolog fra 1988. Satt ni år i styret for Norsk Astrologisk Forening. Hadde ansvaret for astrologi-undervisningen ved Folkeuniversitetet i syv år. Skrev doktorgrad om rasjonalitet og intuisjon hos norske toppledere. Har undervist i strategisk ledelse på BI i mange år og var ansatt i forskningsdepartementet.

Underviser i klassisk og esoterisk astrologi, filosofi, kabbala og teosofi. I

Norge, Danmark og USA. Har skrevet ti lærebøker og gitt ut mer enn tusen lydspor og videoer i disse emner. Faglig bakgrunn: Mastergrad og doktorgrad i økonomi, strategi og ledelse fra BI. Mastergrad i statsvitenskap og hovedfag i filosofi fra Universitetet i Oslo. MSE og PHDE i esoterisk astrologi og filosofi fra Seven Ray University. Er også utdannet fra Den Esoteriske Astrologiskolen og Den Nordiske Astrologiskolen. Var Hospitant ved Statens Kunst- og Håndverkskole. Tok Befalsutdanning i Hæren. Aktiv idrettsbakgrunn i landstoppen. Har organisert og deltatt på flere ekspedisjoner til Himalaya, Andes og Karakoram. Hjemmesider: www.astrologi.no, www.kabbala.no, www.teosofi.no, www.intuisjon.com.

FOREDRAG: DE TRE KORS

Planetene og de tolv hus kan relateres til vårt personlige liv. De tolv tegn på de tre kors handler i større grad om sjelen. Hvert tegn har et spesifikt esoterisk tema. Det store spørsmålet er hvorvidt disse tolv esoteriske temaene er synlige eller ikke i våre liv. Det kardinale kors handler om blant annet viljen, og livets hensikt. Det faste kors handler om lys og Selvbevissthet. Det bevegelige kors handler om intelligent og tilpasset aktivitet. Hovedtemaet på det bevegelig kors er dualitet. En dualitet mellom menneske og dyr. Mellom sjel og personlighet. Hvor sjelen etterhvert skal bli den sterke part. Vi skal se nærmere på disse sammenhenger og inkludere de 7 stråler.

WORKSHOP: DE TRE KORS I HOROSKOPET

Vi skal jobbe med de tre kors i deltageres horoskop.



DR. NORUN SANDERSON er lærer ved Astrologskolen Herkules og har de siste par årene hatt ansvar for å gjennomføre online lærerstyrte kollokvier med tolkningsoppgaver for studentene på grunnstudiet og profesjonsstudiet. Hun ble uteksaminert fra Astrologskolen Herkules i 2013, og har senere tatt ulike fordypningskurs og et påbyggende 5. år ved samme skole. Tidligere har hun studert Huberastrologi ved API UK og vært i styret for norsk astrologisk forening. Hun arbeider nå mot å fullføre sitt diplom ved Faculty of Astrological Studies, London, og er student ved Arcane School. Norun har ph.d. i informatikk fra UiO og cand.scient. i informatikk med psykologi fra NTNU. Jobber med undervisning og forskning innen høyere utdanning i området inkluderende IKT og brukermangfold. Hjemmeside www.astrotolk.no.

FOREDRAG: PROGRESJONER - VÅRT INDRE LANDSKAP

Med utgangspunkt i fødselshoroskopet forteller progresjoner noe om hvordan våre indre tanker, følelser, motivasjon og holdninger til livet endrer seg ettersom potensialet som ligger i fødselshoroskopet gradvis utfoldes. Progresjoner gir et symbolsk bilde av vår indre tilstand til enhver tid - vårt indre landskap. I dette foredraget vil vi se nærmere på sekundære progresjoner blant annet gjennom eksempler fra en kjent persons liv.

WORKSHOP: MÅNEN I PROGRESJON

I denne workshopen vil vi se nærmere på den progressive posisjonen for månen, med utgangspunkt i deltakernes horoskop.



DANIELE REISTAD er utdannet astrolog fra Astrologiskolen Herkules, med både grunnstudiet og profesjonsstudiet, og har arbeidet med antroposofi i mange år. Hun har også en mastergrad i spansk språk og latinamerikastudier fra Universitetet i Bergen samt et fireårig studium i bevegelseskunsten eurytmi. Hun er lærer ved steinerskolen og driver egen astrologisk praksis. Hun forbinder astrologi og eurytmi i en øvelsesvei for sjelelig utvikling som hun kaller; Lær å danse horoskopet ditt.

Dessuten er hun spesielt interessert i geosentrisk astronomi og astrologi

for lærere, foreldre og barn. Hun er Vannmann med Månen i Krepsen og Steinbukk ascendant.

Hjemmeside: www.livsrytme.no. Mail: daniele.reistad@gmail.com

FOREDRAG: CHIRONS ROLLE I HOROSKOPET

Chiron i horoskopet forteller oss noe om det behovet som er dypt forankret i oss mennesker, nemlig å finne «veien hjem igjen». Til å bli hel og til å komme i kontakt med vår guddommelige kilde. Ikke uten grunn kalles den «The Wounded Healer». Helt siden oppdagelsen i 1977 har den fascinert astrologer og alle som er interessert i healing. Foredraget tar utgangspunkt i den greske mytologien, der Chiron beskrives som en udødelig kentaur. Men Chiron-arketypen finnes også i gralsmysteriene og i Goethes innvielseseventyr «Den grønne slange og den skjønne lilje». Vi ser på Chirons tidslinje, oppdagelses-horoskopet og astronomiske detaljer. Ut fra Chirons bane, som skaper en bro mellom Saturn og Uranus, ser vi på hvordan den kan lede oss fra begrensninger, gjennom et «nåløye» og videre i retning av Uranus, planeten som vil føre oss nærmere himmelporten. Eksempler fra kjente personers horoskop runder av det hele.

WORKSHOP: HVA SPØR CHIRON DEG OM Å FORLØSE

Vi skal begi oss ut på en oppdagelsesreise inn i Chirons verden. Vi ser på hvilke temaer Chirons posisjon i ditt individuelle horoskop innebærer og hvordan du kan arbeide med disse for å løfte dem opp i bevisstheten og forløse Chiron sitt spørsmål til deg. Husposisjonen, tegnet og aspekter til andre planeter er viktige veivisere. Vi ser også på relasjonen mellom Saturn, Chiron og Uranus.

EURYTMI - LÆR Å DANSE HOROSKOPET DITT

I eurytmien finnes bevegelser for alle dyrekretstegn og de klassiske planetene. Hver av dem har en tilhørende konsonant eller vokal som sin egen stemme. Når vi danser, bruker vi vår kinestetiske intelligens og du vil kjenne hvordan energiene flyter gjennom kroppen. Vi varmer opp med noen planetdanser, som for eksempel Mars, Venus, Måne eller Jupiter. Så lærer vi noen av de grunnleggende bevegelsene for stjernetegn og planeter. Disse passer det godt å inkludere i din daglige meditasjonspraksis. Vi avslutter med en bevegelsesmeditasjon som harmoniser Sol, Måne og Ascendent. Eurytmi-timen er på søndag morgen.



ESKILD NARUM BAKKEN er sivilarkitekt og universitetslektor ved NTNU. Han har også utdannelse innen filosofisk estetikk, kunsthistorie, psykologi, medisin, akupunktur og kinesologi. Bakken har drevet 2 akupunkturklinikker i 10 år, og bruker kinesisk astrologi og feng shui - kinesisk arkitekturteori i diagnostikk og pasientbehandling. Han driver i dag praksis med kinesisk astrologi, feng shui analyse og arkitekturprosjektering. Omfattende foredragsvirksomhet. Styremedlem i Norske Naturterapeuters Hovedorganisasjon NNH.

FOREDRAG: KINESISK ASTROLOGI OG FENG SHUI

Vi skal se på grunnprinsipper i kinesisk astrologi og forbindelser til vestlig astrologi. Herunder grunnprinsipper i feng shui som er det fysiske miljøets astrologi.

WORKSHOP: FENG SHUI I PRAKSIS

Vi jobber videre med feng shui i praksis. Tema for analyser er bl.a. økonomi, helse og generelle utviklingsmuligheter. Det er mulig å ta utgangspunkt i deltagerens eget hus, leilighet eller arbeidsplass dersom du har med fasadebilder og plantegning. Lag gjerne en enkel plantegning selv. Vi kan også se på utbyggingsplaner eller hus du vurderer å kjøpe eller leie. Ta eventuelt med lenke til annonse.



ASTRID FROGNER er utdannet astrolog fra Den Nordiske Astrologiskolen hvor hun underviste i mange år fra 1992. Hun har arbeidet med astrologi siden midten av 80-tallet. Astrid er utdannet cand.mag. med fagene psykologi, sosialantropologi og lærerskole. Hun er særlig opptatt av arketyperne som vi også møter i myter og eventyr. Hun er utdannet psykosynteseterapeut, psykosynteseinstruktør og parterapeut innen Creative Couple work. I tillegg til å ha tolkninger og terapi sesjoner for par og enkelt individer, har hun undervist ved Psykosyntese Instituttet i Gøteborg. Etterhvert havnet prioriteringen på parterapi i tillegg til astrologiske tolkninger.

FOREDRAG: HOROSKOPTOLKNING

Horoskopet kan hjelpe oss til å forstå oss selv. På godt og vondt. Dette vil være til god hjelp i mange av våre relasjoner. Vi skal dykke ned i de subtile mekanismene slik at vi får et klarere bilde.



JAN ERIK WIKLUND vokste opp i Spania og flyttet til Norge i 2001.

Mor var astrolog og teosof, så esoteriske tradisjoner kom inn med morsmelken. Har vært student ved Arcane School siden slutten av 90-tallet. Har studert Psykosyntese og tar nå Esoterisk Healing utdanning. Utenom dette har han studert og jobbet med multimedia og data. Jan Erik er opptatt av å forstå astrologiens fundament og essens, hvordan og hvorfor det virker. Er opptatt av å forene de forskjellige teknikker og astrologiske metoder og har utviklet et system for finne vår stråle-struktur. Driver ellers med yoga og

meditasjon. Drev tidligere senteret FLYT i Bergen sammen med sin ekspartner. Jan Erik bor i Råde.

Hjemmeside www.indre-visdom.com.

FOREDRAG: VILJE I HOROSKOPET

Det er syv grunnleggende energier bak alle former vi ser rundt oss. Vi vil i dette foredrag gi et innblikk i viljens natur gjennom første og syvende stråle. Disse stråler er nært forbundet med væren, krepsen, og steinbukken. Første stråle virker gjennom Pluto og Vulkan. Syvende stråle virker gjennom Uranus. Vi skal se på noen konkrete horoskop-eksempler som illustrerer hvordan viljen kan komme til uttrykk.

WORKSHOP: VILJENS INNFLYTELSE I DITT LIV

Vi skal jobbe med den enkeltes vilje gjennom flere tilnærminger, slik de ble presentert i foredraget. En stråle analyse er en måte å bli kjent med seg selv og de energier som styrer våre liv. Gjennom ulike spørsmål og meditasjon kan vi antyde hvilken rolle viljen spiller i våre liv. Med dyp selv-innsikt kan vi avsløre om den virker i våre følelser, i personligheten eller gjennom sjelen.



KRISTIN EGELAND tok sitt første astrologikurs som 20-åring og begynte selv å undervise i grunnleggende astrologi året etter. Parallelt fikk hun undervisning hos astrolog Anne Marie Amundsen. Hun startet samtidig som journalist i Teknisk Ukeblad, som ble grunnlaget for en karriere innen media og tv-produksjon. Har blant annet jobbet for TVNorge, TV2 og TV3, samt en rekke tv-produksjonsselskaper. Interessen for astrologi måtte i mange år vike på grunn av mye jobbing. Men siden 2015 har hun satset for fullt og jobber nå som profesjonell astrolog med private konsultasjoner og undervisning. Egeland holder en

rekke kurs i astrologi. I tillegg underviser hun også i tibetansk meditasjon og læren om chakraene. Hjemmeside: www.stjerneklart.com

FOREDRAG: ASTROLOGIEN I DAGLIGLIVET – TETT PÅ TRANSITTER.

Å være inkarnert er en spennende reise for sjelen. Med den frie viljen er det opp til oss hva vi gjør ut av vår jordiske tilværelse. Ved å integrere astrologien i det daglige, har vi en fantastisk hjelp på veien. Vi ser på hvordan et aktivt forhold til ulike transitter skaper de beste forutsetningene for erfaringene vi har kommet for å tilegne oss.

WORKSHOP

Daniele Reistad, Eskild Bakken, Norun Sanderson, Jan Erik Wiklund og Gisle Henden vil holde workshop på søndag fra klokken 1530 til 1700. Deltagerne må velge kun en workshop.

BOKSALG OG BYTTE

Vi vil legge til rette for at alle som ønsker å selge og bytte bøker og tidsskrifter mm. får mulighet til dette. Ta med dine gamle og bytt de inn i noen du ikke har lest før. Alle studenter og deltagere er også velkommen til å legge frem informasjon om produkter, kurs og andre tjenester de tilbyr.

KAFE MED VEGETARMAT

Ved tilstrekkelig interesse blir det et kafetilbud. Krishnas Cuisine skal lage maten. Det er en vegetarrestaurant med inspirasjon fra India. Restauranten ble etablert i 1992, og følger Hare Krishnas retningslinjer for mat og drikke. Lunsjen vil bestå av gryterett, ris, siderett, papadam og chutney. Pris 130 kr. Kun kontant betaling eller Vipps. Hjemmeside: www.krishnas-cuisine.no. Gi beskjed ved påmelding om du skal benytte deg av dette tilbudet.



OVERNATTING

Det finnes en lang rekke gode og rimelige overnattingsmuligheter i umiddelbar nærhet til konferansen. T-bane og trikk stopper like ved, så det vil også være lett å bo lenger unna.

Hotell Gyldenløve: <https://www.thonhotels.no/hoteller/norge/oslo/thon-hotel-gyldenlove/>

Cochs Pensjonat: <https://www.cochspensjonat.no/>

Ellingsens Pensjonat: <http://www.ellingsenspensjonat.no/>

Sta. Katarinahjemmet: <http://katarinahjemmet.katolsk.no/index.php/gjest/>

Haraldsheim Vandrerhjem: <http://haraldsheim.no/>

Bogstad camping: <http://bogstadcamping.no/>

Airbnb: <https://www.airbnb.no/>

VELKOMMEN!

RUDOLF STEINERHØYSKOLEN I OSLO

